[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.08.2017г.  № 743-ПА
г. Ирбит

Об утверждении Графика приведения в нормативное состояние зданий (строений, сооружений) и прилегающих к ним территорий, находящихся на территории Ирбитского муниципального образования, на 2017-2021 годы

             В соответствии с  паспортом приоритетного регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на территории Свердловской области» от 27.04.2017 № 6, руководствуясь статьями 29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить График приведения в нормативное состояние зданий (строений, сооружений) и прилегающих к ним территорий, находящихся на территории Ирбитского муниципального образования, на 2017-2021 годы (Приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.
 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя администрации Ирбитского муниципального образования по коммунальному хозяйству и строительству Ф.М. Конева.
Глава администрации
Ирбитского МО                                                                                 А.В. Никифоров